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Askola kommun begär utlåtande av hälsoskyddsmyndigheten om 
förslaget till ändring av detaljplanen för östra Punahiekka och 
förslaget till detaljplan för vägområdet vid Monbyvägen. Utlåtandet 
bör sändas senast 18.12.2025. 
 
Planeringsområdet för detaljplanen för östra Punahiekka är cirka 6,4 
ha. Planområdet och dess näromgivning är glest befolkat, till största 
delen i jord- och skogsbruksbruk. Planområdet ligger inte på ett 
område klassificerat som grundvattenområde.  
 
En lokal koncentration av företagsverksamhet har byggts och håller 
på att byggas utmed Monbyvägen. Detaljplanläggningen av 
planeringsområdet kompletterar det arbetsplatsområde som ligger 
vid Monbyvägen och som redan till stor del har byggts färdigt. När 
planen förverkligas bildar Punasanta-området tillsammans med de 
detaljplanerade arbetsplatskvarteren Industriområde I och II ett 
enhetligt område för företagsverksamhet.  
 
I detaljplanen finns kvartersområdesanteckningarna kvartersområde 
för industribyggnader (TT) och kvartersområde för 
verksamhetsbyggnader (KTY). I planen finns dessutom små 
områden för närrekreation (VL) och jord- och skogsbruk (M). I 
detaljplaneförslagets allmänna bestämmelser konstateras att 
verksamhet som orsakar rök, buller, skakningar, luftföroreningar eller 
andra störningar för miljön inte får placeras på KTY- och TT-
kvartersområdena. I planbestämmelserna har beaktas förebyggande 
av radonolägenheter samt avledande av dagvatten. 
 
I samband med planläggningen av östra Punahiekka har man 
samtidigt inlett en detaljplaneändring av ett landsvägsområde till 
gatuområde i Monby mellan Leppämäentie–Perttiläntie. Genom 
planändringen bildas på Monbyvägen ett enhetligt område som 
planlagts som gatuområde och som kommunen genom 
gatuhållningsbeslutet tar i sin besittning samt ansvarar för 
planeringen av de nya gatuanslutningarna. 
 
 
Miljöhälsovårdschefen 
Miljöhälsosektionen beslutar ge följande utlåtande i ärendet: 
 
Miljöhälsosektionen har inget att anmärka mot detaljplanen för 
området östra Punahiekka.  
 



Miljöhälsosektionen ger inget utlåtande om ändringen av ett 
landsvägsområde till gatuområde i Monby mellan Leppämäentie–
Perttiläntie. 
 
 
   
 
 


